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USD/TRY: Bu sabah yurt içinde kritik haziran enflasyon verisi takip edildi. Aylık enflasyon %1,37 ile beklenti olan %1,5'in

altında gerçekleşti. Haziran ayı verisi sonrası yıllık TÜFE ise %35,05 (Beklenti: %35,25) oldu. Veriyi TL varlıklar açısından

pozitif olarak değerlendiriyoruz. Şu aşamada dün 39,78 seviyesinden kapatan Dolar/TL'nin söz konusu seviye etrafında

sakin bir seyir izleyebileceğini düşünüyoruz. Yurtdışına bakıldığında, 9 Temmuz'a kadar ticaret anlaşmalarının hızlanması

beklenirken, ABD ile Vietnam arasında mutabakata varıldığı duyuruldu. Buna göre ABD Vietnam mallarına %20 tarife

uygularken, Vietnam ABD’ye gümrük vergisi uygulamayacak. Ayrıca, ABD Hazine Bakan Yardımcısı Faulkender

önümüzdeki hafta ticaret görüşmelerine yönelik yeni açıklamaların beklendiğini dile getirdi. Dün açıklanan zayıf ADP verisine

karşın bu gelişme ile birlikte S&P500 endeksi gün içerisinde tarihin en yüksek seviyesini gördü. Öte yandan, Trump’ın vergi

ve harcama paketinin Temsilciler Meclisi’nden geçip geçmeyeceği belirsiz. Bu sabah ise ABD vadelileri hafif alıcılı. Dün %3

oranında artan Brent petrol bu sabah düşüyor. Dolar’da ise sınırlı toparlanma çabaları devam ediyor. Yurtdışında bugün

ABD’de açıklanacak tarım dışı istihdam verisi oynaklık yaratabilir. Bunun dışında haftalık işsizlik maaşı başvuruları, mayıs

ayı fabrika siparişleri ve ISM hizmet endeksi öne çıkıyor. Avrupa tarafında ise PMI verileri izlenecek.

EUR/USD: Piyasalarda, ABD'nin ticaret anlaşmalarına ilişkin belirsizlikler nedeniyle dalgalı bir seyir izlenirken, Başkan

Donald Trump’ın Vietnam ile yeni bir ticaret anlaşması imzaladıklarını duyurması, zayıf ADP verisine rağmen dolarda

toparlanma çabalarını destekledi. Bu arada, Temsilciler Meclisi’ndeki Cumhuriyetçi liderler, Trump’ın kapsamlı vergi ve

harcama paketini geçirmek için yeterli desteği bulmakta zorlandığı gözlendi. Öte yandan, ABD ekonomisinin güçlülüğüne

işaret eden son verilerle birlikte Richmond Fed Başkanı Tom Barkin, para politikasında gevşemeye yönelik hızlı bir adım

atılmasının gerekli olmadığını ifade etse de bugünkü tarım dışı istihdam verisi önemli. Fiyatlamalar tarafında, dün yatay bir

görüntüyle 1,08 seviyesinden kapatan EURUSD paritesinde 1,0830 direncinin aşılması durumunda 1,09 hedefe girebilir.

Diğer yandan, olası düşüşlerde 1,0745 ve 1,07 sıralı destekler konumunda.
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XAU/USD: Ons altın dün %0,6 değer kazanarak günü 3.357 seviyesinde tamamladı. ABD’nin Vietnam ile yaptığı ticaret

anlaşmasının risk iştahını desteklediği günde; Dolar, sınırlı da olsa değer kazandı. Bugünse Temsilciler Meclisi’nde vergi ve

harcama paketinin oylaması yedi saati aşarak rekor kırdı; tasarının 4 Temmuz’a kadar yasalaştırılması hedeflenirken

Cumhuriyetçi kanatta halen tam bir uzlaşma yok. Ayrıca, gün içinde açıklanacak tarım dışı istihdam verisi değerli metalin

fiyatlamasında belirleyici olabilir. Teknik tarafta, 3.342 – 3.322 seviyeleri sıralı destekler konumunda. Olası yükselişlerde ise

3.367 – 3.385 seviyeleri ise sıralı dirençler olarak takip edilebilir.

Brent Petrol: İran Birleşmiş Milletler nükleer gözlemcisiyle iş birliğini durdurduğunu açıkladı. Brent petrol fiyatları ise dün %3

oranında prim yaparak 69,1 USD’den kapattı. Ancak, dün ABD’de Enerji Bilgi İdaresi’nin açıkladığı ham petrol stoklarının

3,5mn azalış beklentilerine karşın 3,8mn artış göstermesi yatırımcıların kazançlarını sınırladı. Ek olarak, ABD’nin ticaret

anlaşmaları için belirlediği 9 temmuz tarihi öncesinde çeşitli ülkelerle anlaşmalar imzalaması piyasalardaki iyimserliği artırdı.

Bu sabah 68 civarında işlem gören Brent petrolde, 69,1 direncinin aşılıp üzerinde kalıcılık sağlanması halinde yükseliş

hareketini tekrar başlayabilir ve ilk aşamada 71,0 seviyesi hedef olabilir. Öte yandan, olası düşüşlerde 67,0 ve 65,8 sıralı

destekler olarak izlenebilir. Son olarak, veri takviminde bugün ABD’de Baker Hughes sondaj kuyusu sayıları izlenecek.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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